六、履约保证金

6.1 乙方交纳人民币（大写）叁万玖仟玖佰元整（¥39900.00 元）作为本合

同的履约保证金（合同金额的 5%）；于合同履行完毕后同合同款一起无息退还。

引用盐城信用办推行的第三方信用报告，AAA 的供应商免交履约保证金，AA 的

供应商按一半金额缴纳(需提供信用管理部门备案的第三方信用报告)。

6.2 确需收取履约保证金的，履约保证金的缴纳形式：

6.2.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等

非现金形式提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函

（保险）的通知》，鼓励乙方自愿使用电子履约保函（保险）代替缴纳履约保证